

©

GOVERNMENT OF TAMIL NADU  
2015

[Regd. No. TN/CCN/467/2012-14.  
[R. Dis. No. 197/2009.  
[Price: Rs. 1.60 Paise.



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 37]

CHENNAI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 16, 2015  
Aavani 30, Manmadha, Thiruvalluvar Aandu-2046

## Part II—Section 1

Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public  
issued by Secretariat Departments.

### NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

#### CONTENTS

*Pages.*

#### AGRICULTURE DEPARTMENT

Exclusion and Inclusion of the areas specified under the Tamil Nadu  
Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act. .. .. 138-139

**NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT**

AGRICULTURE DEPARTMENT

**Exclusion and Inclusion of the areas specified under the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act.**

[G.O. Ms. No.174, Agriculture (AM2), 20th August 2015, Aavani 3, Manmadha, Thiruvalluvar Aandu - 2046.]

No.II(1)/AG/16/2015 — In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub - section (1) of Section 9 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the areas mentioned in column (3) of the Table below from the notified market area mentioned in column (4) thereof and includes the said areas mentioned Column (3) in the notified market area mentioned in column (5) thereof, the intention of the same has already been published as required under Section 3 of the said Act:—

TABLE

<i>Serial Number</i>	<i>Village Number</i>	<i>Name of the area</i>	<i>Name of the notified market area</i>	<i>Name of the notified market area</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	183	Anjur	Muthur	Kodumudi
2.	76	Murukiyampalayam	Muthur	Sivagiri
3.	20	Periaveerasangili	Kunnathur	Perundururai
4.	43	Sirukkalanji	Kunnathur	Perundururai
5.	26	Vavipalayam	Sencheri	Pongalur
6.	20	Pongalur	Annur	Sevur
7.	5	Somanur	Avinasi	Soolur
8.	5	Karumathampatty	Avinasi	Soolur
9.	9	Kaniyur	Avinasi	Soolur
10.	9	Unjappalayam	Avinasi	Soolur
11.	8	Karavalimathapur	Avinasi	Soolur
12.	2	Ichippatty	Soolur	Palladam
13.	7	Kodankipalayam	Soolur	Palladam
14.	10	Karadivavi	Soolur	Palladam
15.	8	Paruvai	Soolur	Palladam
16.	11	Mallagoundampalayam	Soolur	Palladam

## வேளாண்மைத் துறை

[அரசாணை (நிலை) எண் 174, வேளாண்மை (வேவி2)த் துறை, 20 ஆகஸ்ட் 2015, ஆவணி 3, மன்மத, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2046.]

1987-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிபச் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) 9-ம் பிரிவைச் சேர்ந்த (1) உட்பிரிவின் (a) பகுதியின்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் கீழேயுள்ள அட்டவணையின் கலம் (3)-ல் குறிப்பிட்டுள்ள பகுதிகளை கலம் (4)-ல் குறிப்பிட்டுள்ள அதற்குரிய அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளிலிருந்து நீக்கியும் கலம் (3)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பகுதிகளை கலம் (5)-ல் குறிப்பிட்டுள்ள அதற்குரிய அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளில் சேர்த்தும் அறிவிக்கிறார். இவ்வாறு அறிவிக்கப்படுவதன் நோக்கம் குறித்து மேற்சொன்ன சட்டத்தில் 3-ம் பிரிவில் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு ஏற்கனவே வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

## அட்டவணை

வ.எண்	கிராம எண்	பகுதியின் பெயர்	அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப்பகுதி	அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப்பகுதி
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	183	அஞ்சூர்	முத்தூர்	கொடுமுடி
2.	76	முருகையம்பாளையம்	முத்தூர்	சிவகிரி
3.	20	பெரியவீரசங்கிலி	குன்னத்தூர்	பெருந்துறை
4.	43	சிறுகளஞ்சி	குன்னத்தூர்	பெருந்துறை
5.	26	வாவிபாளையம்	செஞ்சேரி	பொங்கலூர்
6.	20	பொங்கலூர்	அன்னூர்	சேலூர்
7.	5	சோமனூர்	அவினாசி	சூலூர்
8.	5	கருமத்தம்பட்டி	அவினாசி	சூலூர்
9.	9	கணியூர்	அவினாசி	சூலூர்
10.	9	ஊஞ்சப்பாளையம்	அவினாசி	சூலூர்
11.	8	கரவளிமாதப்பூர்	அவினாசி	சூலூர்
12.	2	இச்சிப்பட்டி	சூலூர்	பல்லடம்
13.	7	கோடாங்கிபாளையம்	சூலூர்	பல்லடம்
14.	10	கரடிவாவி	சூலூர்	பல்லடம்
15.	8	பருவாய்	சூலூர்	பல்லடம்
16.	11	மல்லேகவுண்டம்பாளையம்	சூலூர்	பல்லடம்

ராஜேஷ் லக்ஷானி,  
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர் மற்றும்  
அரசு செயலாளர்